
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 0912001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ:
12.640.728/0001-67
EMPRESA  CONTRATADA:  R.A  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,
inscrita no CPF sob nº 40.233.502/0001-87
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 121/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
tablets para Câmara Municipal de Extremoz/RN
Valor da Contratação: R$27.300,00 (Vinte e sete mil e trezentos
reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
Assinado: 09/12/2024
Vigência: 09/12/2024 e término em 09/12/2025
 
I. Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal
II. Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da câmara
III. 2001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
IV. Natureza da despesa - 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
 

CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CNPJ: 12.640.728/0001-67
Damares Sales
Contratante
 
Rômulo Ruan Da Silva Guedes
CPF 018.035.134-62
Representante legal do CONTRATADO

Publicado por: VICTOR MAGNO GUEDES GALVAO
Código Identificador: 12067407

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2024.
EDIÇÃO 2046. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


